АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«03» октября 2024 г. № 29-р
               с. Почепское

Об утверждении штатных расписаний

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, на основании постановления администрации Почепского сельского поселения от 08 августа 2022 г. № 47 «Об   утверждении   Положения  «Об  оплате труда   работников муниципального казенного учреждения культуры «Почепской сельский Дом культуры»», в целях закрепления организационно-штатной структуры муниципального казенного учреждения культуры «Почепской сельский Дом культуры»
1. Утвердить и ввести в действие с октября 2024 г. штатное расписание директора МКУК «Почепской СДК» (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                          В.И.Бокова

[bookmark: _GoBack]
«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Почепского сельского поселения
Лискинского муниципального района
_______________ В.И.Бокова

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ МКУК «ПОЧЕПСКОЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»
                                                                                        введено в действие с 01 октября 2024 г.

	Наименование
	Категория
	Кол-во штат. ед.
	Долж. Оклад с учетом количества штатных едениц
	Выплата компенсационного характера (Сельские 25%)
	Выплаты стимулирующего характера

	Надбавка за интенсивность и высокий результат
	Надбавка за выслугу лет

	                       %
	руб.
	%
	руб.
	МФЗП, руб.

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	9
	10

	Административно-управленческий персонал

	Директор         Альшанова Светлана Сергеевна

	1
	25000
	6250
	70
	17500
	0
	0
	48750

	ИТОГО

	1
	25000
	6250
	70
	17500

	0
	48750